
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

П Р И К А З
№

г. Улан-Удэ

Об утверждении Плана деятельности 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия в 2020 году

В целях выполнения в 2020 году полномочий, определенных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.03.2009 № 228 «О Федеральной службе 
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций» 
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 12, ст. 1431), 
Положением об Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия, 
утвержденного приказом Роскомнадзора от 25.01.2016 № 18, и согласно приказа 
Роскомнадзора № 187 от 13.06.2019 г. «Об организации планирования деятельности 
Роскомнадзора на 2020 год», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Республике Бурятия в 2020 году (далее - План) (приложение № 1).

2. Начальникам отделов руководствоваться в своей деятельности в 2020 году 
утвержденным Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Ц.Б.Мункожаргалов

Отпечатано в ОАО “Республиканская типография” , РБ, 670000, г  Улан-Удэ, ул. Борсоева, 13. ИНН 0323027708. Заказ 15-672№ . Тираж 2000.°


